Sala das Sess4es, 1 e fev eiro de 2

? 7 Í
ULO  ROBERTO  CASSIOLATO IL

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Ai  on  José Bis

Serran 2/2022

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

REQUERIMENTO n° 34/2022

EMENTA:

SOLICITA RECAPEAMENTO ASFALTICO/OPERAÇÃO TAPA BURACO NAS RUA DEUSDEDIT  MEGA

E RUA  LUIS  SINASTRE, BAIRRO JARDIM  SAO  JOSÉ.

0 vereador que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja solicitado ao Sr. Secretário Municipal de

Infraestrutura recapeamento asfáltico/operação tapa buraco, na Rua Deusdedit  Mega  e Rua Luis

Sinastre, bairro Jardim São José.

Justificativa: Considerando que a rua supracitada se encontra em mau estado de

conservação, o que pode ocasionar graves acidentes, tanto para condutores de veiculo, quanto

para pedestres, se nenhuma ação for tomada para corrigir tais defeitos, além da dificuldade dos

munícipes se locomover pela rua e ainda causando danos aos imóveis que estão localizados no

referido logradouro.

Sendo assim, atendendo a solicitação dos munícipes residentes no referido

logradouro, requeiro recapeamento asfáltico/operação tapa buraco, na Deusdedit  Mega  e Rua

Luis Sinastre, bairro Jardim São José.

Após a sua aprovação em plenário desta douta câmara, se dê ciência ao órgão

responsável.

VEREADOR

Câmara Municipal de Serrana

VIII 11111 	1111111111111111 111111H
PROTOCOLO GERAL 63/2022

Data: 14/02/2022 - Horário: 16:45
Legislativo - REQ 34/2022

	Page 1